Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 117/2023 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de redutor de velocidade nas quadras 17 e 19 da Rua Bernardino de Campos,
Vila Souto.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/02/2023

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 34/23
-

Bauru, 14 de fevereiro de 2023.
-
-